К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОЕ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАКЛИНО»

_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 14.11.2016 г.                                                                       № 35
«О   внесении     изменений и дополнений в Решение

Сельской     Думы   сельского     поселения      «Село

Маклино»   №  21 от 24.12.2015 г.   «О бюджете

сельского  поселения «Село Маклино» на 2016 год »

Руководствуясь ст. 83  Бюджетного Кодекса Российской Федерации

     Сельская Дума сельского поселения «Село Маклино» РЕШИЛА:

1.Внести в Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Маклино» № 21 от 24.12.2015г. «О бюджете сельского поселения «Село Маклино» на    2016 год следующие изменения:

          1.1.Изложить п.1 в следующей редакции:

Утвердить бюджет сельского поселения «Село Маклино» на 2016 год:

- по доходам в сумме 12 416 384,00 рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 2 526 973,00 рублей;

- по расходам в сумме   12 494 150,29 рублей;

-  дефицит бюджета сельского поселения «Село Маклино» на 2016 год в сумме 77 766,29  рублей.

1.2.Внести изменения и дополнения в Приложение  № 4 к Решению Сельской Думы сельского поселения «Село Маклино» №21 от 24.12.2015 г. «О бюджете сельского поселения «Село Маклино» на    2016 год»  согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

1.3. Внести изменения и дополнения в Приложение  № 5 к Решению Сельской Думы сельского поселения «Село Маклино» №21 от 24.12.2015 г. «О бюджете сельского поселения «Село Маклино» на    2016 год»  согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

1.4. Внести изменения и дополнения в Приложение  № 6 к Решению Сельской Думы сельского поселения «Село Маклино» №21 от 24.12.2015 г. «О бюджете сельского поселения «Село Маклино» на    2016 год»  согласно приложению № 3 к настоящему Решению.

1.5. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Село Маклино» на 2016 год согласно приложению №4 к настоящему решению.

2.Считать утратившими силу п.1  Решения Сельской Думы сельского поселения «Село Маклино» №21 от 24.12.2015 г. «О бюджете сельского поселения «Село Маклино» на    2016 год»
3. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее Решение подлежит обнародованию, путем размещения на официальном сайте администрации (www.admmaklino.ru)
 Глава Сельской думы

 сельского поселения «Село Маклино»                                 Н.М. Кардаш